AL %R LPA
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO
re _aka  EM 	 1?

VOLIMA,
FUNCION RIO

PORTARIA N.° 1406/2018

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores

públicos municipais, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Para fins de regularização da situação funcional

junto à Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foram

exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as):

Matricula Servidor 	 Cargo 	 Exoneraçao

7364 	GIOVANI LOPES 	 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 	01/10/2018

7645 	HELLEN  JESSICA  LIMA DOS SANTOS 	PROFESSOR -20 HORAS 	 01/10/2018

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 06 de Novembro de 2018.

	Page 1